
1 
 

 

U S N E S E N Í 

z 8. jednání RM, které se konalo dne 15. 5. 2019 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města Nové 

Sedlo 

 

 

Usnesení č. 120/2019         

RM schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 335/36  o výměře 22785 m2 v k.ú. Chranišov pro fa 

Pematex s.r.o., za cenu 3.500.000,- včetně DPH a postupuje do mimořádného ZM dne 22.5.2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 121/2019  

RM schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 810 o výměře 189 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle 

předložené nabídky, doporučuje prodej pozemku v ceně 50,- Kč/m2 a předkládá ke schválení do 

zastupitelstva města Nové Sedlo dne 26.6.2019.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 122/2019      

RM schvaluje prodej pozemků parcelní čísla 458/40 – výměr 236 m2, 458/48  - výměr 33 m2 a 

483/3 – výměr 48 m2 v k.ú. Vintířov, za cenu 

p.p.č. 458/40 – výměr 236 m2 – cena 50,- Kč/m2 – celkem 11.800,- Kč 

p.p.č. 458/48 – výměr 33 m2 – cena 50,- Kč/m2 – celkem     1.650,- Kč 

p.p.č. 483/3 – výměr 48 m2 – cena 50,- Kč/m2 – celkem       2.400,- Kč 

a postupuje do  ZM dne 26.6.2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 123/2019       

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 234/1 – výměr dle GP cca 

50 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 124/2019       

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 315 – výměr dle GP cca 300 

m2 v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 125/2019     

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 232 – výměr dle GP - 8 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 126/2019  

RM schvaluje Žádost o úhradu nákladů spojených s realizací díla na odstranění ekologických 

škod z důvodu realizace akce „Nové Sedlo – Příprava území pro výstavbu rodinných domků 

v lokalitě Hornická kolonie“ včetně všech čestných prohlášení, které obsahuje Příloha C žádosti 

a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 



2 
 

Usnesení č. 127/2019  

RM schvaluje Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. smlouvy 9419000882/2019/4000223052. 

Smlouva bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a firmou GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 

Ústí nad Labem z důvodu realizace stavby „Nové Sedlo – Příprava území pro výstavbu 

rodinných domků v lokalitě Hornická kolonie“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 128/2019  

RM schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 19_SOBSO1_4121522992. Smlouva 

bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a firmou ČEZ Distribuce, a.s., Děčín z důvodu nového 

odběrného místa z důvodu konání sportovních akcí na Jalovém Dvoře. Nový odběr bude zřízen 

na p.p.č.216/1 k.ú. Loučky u Lokte, obec Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 129/2019   

Rada města Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo na zhotovení díla „Oprava/rekonstrukce 

instalací domu v 1.PP – Nové Sedlo, ul. Příčná čp. 483,484,485“, která bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo a firmou David Altmann, Vintířov, IČ: 167 04 126. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města Nového Sedla bere na vědomí Protokol z veřejnosprávní kontroly v místě kontroly u 

příspěvkové organizace Základní škola Nové Sedlo, Masarykova 425, Nové Sedlo. 

 

Usnesení č. 130/2019   

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 6 o velikosti 2+1 na adrese ulice Příčná 485, 

357 34 Nové Sedlo v tomto pořadí: 1) Banová Monika, 2) Bohunovská Marie 

Dle Pravidel o ukončení nájmu, protokolárním předání a převzetí bytu ze dne 14.7.2017 složí 

nový nájemník nejpozději před podpisem nájemní smlouvy peněžní jistotu ve výši 4.263,- Kč. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 131/2019   

Rada města Nové Sedlo schvaluje kupní smlouvu č. POKO191550 na zakoupení sestavy 6 ks 

poštovních schránek. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 132/2019   

Rada města Nové Sedlo schvaluje vypracování znaleckého posudku na koupi obchodního podílu 

bytového domu Sklářská 489 – 492 v Nové Sedle dle předložené cenové nabídky. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2019-05-16T13:51:36+0200
	Ing. Věra Baumanová




